

Konin, 05.08.2022 r.

WSZ-EP-24/1174/2022**Wszyscy Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego/
strona internetowa prowadzonego postępowania****Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na zadanie pod nazwą: „Dostawa sprzętu jednorazowego i wyrobów medycznych”, nr sprawy WSZ-EP-24/2022****Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ – nr 40**

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – zwanej dalej „SWZ”.

Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania:

1. Pakiet nr 62 poz. 1 :

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie jako równoważne wazy tlenowe o następujących parametrach :

- Ergonomiczne gładkie, miękkie, delikatne „noski”
- Cewnik dwudrożny
- Długość 2 m ze standardowym łączem pasującym do różnych źródeł tlenu
- Materiał –bardzo delikatny medyczny PVC
- Zamocowanie z tyłu głowy
- Nie zawierają lateksu , ftalanów (DEHP i PHT) i BPA (bisfenolu A)
- Produkt czysty mikrobiologicznie
- Produkt jednorazowy
- Pakowane pojedynczo

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

2. Pakiet nr 63 poz. 1 :

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie jako równoważna maskę z nebulizatorem i drenem w rozmiarze dla dzieci o następujących parametrach :

- Anatomicznie ukształtowana maska
- rozmiar uniwersalny standardowy dla dzieci
- Materiał PVC
- Dren tlenowy (gwiazdkowy) dł. 2 m ze standardowymi złączami
- Taśma mocująca na głowie
- Pojemność nebulizatora 12 ml (skalowane co 2ml)
- Dysza Venturiego
- Błazka dopasowująca do nosa

- Nie zawiera lateksu, ftalanów (DEHP, PHT) i BPA (bisfenolu A)
- Produkt czysty mikrobiologicznie
- Produkt jednorazowy

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

3. Pakiet nr 63 poz. 2 :

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie jako równoważną maskę z nebulizatorem i drenem w rozmiarze dla dorosłych o następujących parametrach :

- Anatomicznie ukształtowana maska
- rozmiar uniwersalny standardowy dla dorosłych
- Materiał PVC
- Dren tlenowy (gwiazdkowy) dł. 2 m ze standardowymi złączami
- Taśma mocująca na głowie
- Pojemność nebulizatora 12 ml (skalowane co 2ml)
- Dysza Venturiego
- Błazka dopasowująca do nosa
- Nie zawiera lateksu, ftalanów (DEHP, PHT) i BPA (bisfenolu A)
- Produkt czysty mikrobiologicznie
- Produkt jednorazowy

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

4. Pakiet nr 67 poz. 1 :

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie jako równoważny filtr elektrostatyczny o korzystniejszych parametrach :

- Masa 19 g
- Przewodność powietrza 33 ml
- Skuteczność filtracji bakteryjnej >99,9999%
- Skuteczność filtracji wirusowej >99,999%
- Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie ze zmodyfikowanym Załącznikiem nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. Zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ zostanie zamieszczony na stronie prowadzonego postępowania.

5. Pakiet nr 67 poz. 2 :

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie jako równoważny filtr baterijno-wirusowego z barierą mechaniczną w postaci celulozowego wymiennika ciepła i wilgoci i membrany o metodzie działania ładunków intermolekularnych o korzystniejszej skuteczności filtracji bakteryjnej >99,9999%, skuteczność filtracji wirusowej >99,999%, Objętość oddechowa VT 150 - 1500 ml Masa 35,6 g, Przewodność powietrza (objętość ściśliwa) 55 m?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie ze zmodyfikowanym Załącznikiem nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. Zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ zostanie zamieszczony na stronie prowadzonego postępowania.

6. Pakiet nr 67 poz. 3 :

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie jako równoważny filtr oddechowy o korzystniejszych parametrach :

- Objętość oddechowa VT 150 - 1500 ml (przeznaczenie dla dzieci i dorosłych)
- Masa 19 g
- Przestrzeń martwa 33 ml
- Skuteczność filtracji bakteryjnej >99,9999%
- Skuteczność filtracji wirusowej >99,999%
- Złącza 22M/15F - 22F/15M
- Sterylne

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie ze zmodyfikowanym Załącznikiem nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. Zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ zostanie zamieszczony na stronie prowadzonego postępowania.

7. Pakiet nr 68 poz. 1 :

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie jako równoważny wymiennika o korzystniejszych parametrach :

- Zastosowanie dla dorosłych i dzieci >15kg oddychających samodzielnie
- Objętość oddechowa VT 50 - 1000 ml
- Masa 8,4 g
- Przestrzeń martwa 15 ml
- Nawilżanie po 1 godz. 27,5mg/l H₂O przy Vt=500ml po 24 godz. 28,8mg/l H₂O przy Vt=500ml
- Port do odsysania z zatyczką umieszczony centralnie
- Średnica portu do odsysania 6,1 mm
- Powierzchnia wymiennika > 500 cm²
- Wkład celulozowy higroskopowy
- Złącza 15mmF - do rurki tracheostomijnej stożkowe, zapobiegające spadaniu z rurki tracheostom.
- Port do drenu tlenowego 5,5 mmM
- Czas stosowania do 24 godz.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

8. Pakiet nr 68 poz. 2 :

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie jako równoważny łącznik kątowy z złączami – złącze elastyczne ryflowane 22mmF z materiału EVA, złącze od pacjenta 22mmM/15mmF ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

9. Pakiet nr 68 poz. 3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie jako równoważny łącznik kątowy podwójnie obrotowy 15mmM-22mmM/15mmF, port do bronchoskopii, port do odsysania, sterylny ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

10. Pakiet nr 91 poz. 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie jako równoważny układ oddechowy pediatryczny o dł. 180cm, rury o regulowanej długości, średnica 15mm, trójnik Y z dwoma portami, rura do worka

rozciągliwa do 150cm z możliwością pozostawienia na dł 100cm, worek oddechowy bezlateksowy 1liter ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie ze zmodyfikowanym Załącznikiem nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. Zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ zostanie zamieszczony na stronie prowadzonego postępowania.

11. Pakiet nr 100 poz. 2 :

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie jako równoważny łącznik tzw. Martwa przestrzeń o następujących parametrach :

- gładki wewnątrznie PCV, karbowany na zewnątrz
- łącznik podwójnie obrotowy,
- port do odsysania z PCV elastyczny, port do bronchoskopii
- złącza 22mmF-22mmM/15mmF
- długość 15 cm.
- zalecane stosowanie: do podłączenia rurki dotchawiczej z filtrem oddechowym lub obwodu oddechowego

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

12. Pakiet nr 109 poz. 1 :

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie jako równoważny filtr oddechowy elektrostatyczny o następujących parametrach :

- Zastosowanie dorośli i dzieci
- Powierzchnia filtracyjna 25 cm²
- Opór przepływu przy 30l /min 0,43 cm H₂O
przy 60 l/min 1,2 cm H₂O
przy 90 l/min 2,5 cm H₂O
- Objętość oddechowa VT 150 - 1500 ml
- Masa 19 g
- Przestrzeń martwa 33 ml
- Skuteczność filtracji bakteryjnej >99,9999%
- Skuteczność filtracji wirusowej >99,999%
- Złącza 22M/15F - 22F/15M
- Port kapno z koreczkiem stabilnie wkręcanym
- Czas stosowania 24 godz

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia.